3834887cz 1
POPIS (Fig. 1 a 2)
Ventily jsou vybaveny pistonovým operátorem o průměru 50, 63, 90, nebo 125
mm. Serie 290 v klidu zavřené 2/2 ventily jsou vybaveny profilovým diskem.
Serie 390 v klidu zavřené 3/2 ventily jsou vybaveny standardním diskem.
PositionerD - polohovací jednotka, včetně lineárního potenciometru, proce-
soru a dvou pilotních ventilů, je standardně namontovaná na ventilu.
- �Jednoduchá smyčka

3834887cz 5
SPARE PARTS KIT GB POCHETTES DE RECHANGE FR ERSATZTEILPACKUNG DE
SADA NÁHRADNÍCH DÍLŮ CZ PARTI DI RICAMBIO IT VERVANGINGSSET NL
E290
2/2
operátor Ø50mm bronz: a = 30
CATALOGUE NUMBER - CODES - KATALOGNUMMER
KATALOGOVÁ ČÍSLA - CODICI - CATALOGUSNUMMER
F
Ø DN 1  + 2
N.m in.Lb
(mm)
a b c d a b c d a b c d
•	 Compact valve • Vanne Compacte • Kompaktventil
•	 Kompaktní ventil • Valvola compatta • Compacte afsluiter
1/2 15 C131201 12 3 2 5 105 26 17,5 44 27 8,5 2 3
3/4 20 C131202 12 3 2 5 105 26 17,5 44 27 8,5 2 3
1 25 C131203 20 3 2 5 175 26 17,5 44 27 9,5 2 3
•	 Valves: bronze, st.st, AISI 316L, clamp couplings and butt welding stubs
•	 Vannes bronze, inox, AISI 316L, "CLAMP" et embouts à souder
•	 Ventile: Bronze, Edelstahl, AISI 316L, Clampanschluss u. Anschweißstutzen
•	 Ventily: bronzové, nerezové, AISI 316L, "CLAMP" a navařovací
•	 Valvole in bronzo, inox, AISI 316L, "CLAMP" e attacchi a saldare
•	 Afsluiters brons, roestvrij staal, AISI 316L, met pijpdraad, met schroefdraad,
   "CLAMP" en lasuiteinden
1/2 15 C131204 100 5 2 5 880 44 17,5 44 32 8,5 2 3
3/4 20 C131205 100 5 2 5 880 44 17,5 44 36 8,5 2 3
1 25 C131206 120 5 2 5 1060 44 17,5 44 46 9,5 2 3
1" 1/4 32 C131207 120 5 2 5 1060 44 17,5 44 36 9,5 2 3
1" 1/2 40 C131208 150 5 2 5 1320 44 17,5 44 46 13,5 2 3
2 50 C131209 150 5 2 5 1320 44 17,5 44 46 13,5 2 3
2 1/2 65 C131622 200 5 2 5 1770 44 17,5 44 46 19,5 2 3
11 - 27